
Uchwała Nr 420/332/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

w sprawie przedstawienia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Województwa Mazowieckiego za 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie  województwa  (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1  

i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 i 1646) w związku z art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 

i Nr 232, poz. 1378) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Województwa Mazowieckiego 

za 2013 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, przedstawia się Sejmikowi Województwa 

Mazowieckiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie w terminie do dnia  

31 marca 2014 r. 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


